
円

円

円

2

1

3

円

円

円

2

1

3

円

円

円

1

3

2

44 株式会社島村組　本店 2,066,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 加治建設工業株式会社　本店 2,060,000

3 株式会社富士実業　本店 2,055,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 2,050,000 落札

富士見市鶴馬2丁目地内外　来迎寺排水路外

設計金額（税抜き） 2,080,000

予定価格（税抜き） 2,080,000

落札金額（税抜き） 2,050,000

第２回金額（円） 適用

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 河川維持管理業務委託（その1）

落札

3

940,000

予定価格（税抜き） 940,000

落札金額（税抜き） 890,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

委託名 下水道用ポンプ設備維持管理業務委託

開札日時 平成２７年６月１日（月）　午前９時１０分　

委託場所 富士見市大字鶴馬地内外　宿汚水中継ポンプ場外2箇所

設計金額（税抜き）

2 株式会社プロ・エー　本店 890,000

開札日時 平成２７年６月１日（月）　午前９時２０分　

株式会社アサヒメンテック　本店 920,000

委託場所

1,380,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

1 エスケイ機工株式会社　本店 900,000

第２回金額（円） 適用

2 株式会社プロ・エー　本店 1,310,000 落札

3 新明和工業株式会社　流体事業部営業本部関東支店

予定価格（税抜き） 1,380,000

落札金額（税抜き） 1,310,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

委託名 道路排水ポンプ設備維持管理業務委託

開札日時 平成２７年６月１日（月）　午前９時００分　

委託場所 富士見市山室1丁目地内外　市道第3266号線アンダー部外7箇所

設計金額（税抜き） 1,380,000

1 有限会社山崎電設　本店 1,340,000



円

円

円

3

1

2

円

円

円

4

1

2

3

円

円

円

2

1

3

4

栗木建設株式会社　本店1

4 株式会社島村組　本店 3,720,000

4,050,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4,100,000有限会社平成開発工業　本店4

3,900,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

入札結果表
指名競争入札

委託名 河川維持管理業務委託（その4）

開札日時 平成２７年６月１日（月）　午前９時５０分　

委託場所 富士見市水谷東1丁目地内　旧新河岸川

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

設計金額（税抜き） 4,142,000

予定価格（税抜き） 4,142,000

落札金額（税抜き）

落札

3 島田建設株式会社　本店 4,059,600

2 株式会社富士実業　本店 3,700,000

2 株式会社三津穗　本店 3,900,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

3 株式会社大澤組　本店 3,710,000

設計金額（税抜き） 3,740,000

予定価格（税抜き） 3,740,000

落札金額（税抜き） 3,700,000

落札

入札結果表
指名競争入札

委託名 河川維持管理業務委託（その3）

開札日時 平成２７年６月１日（月）　午前９時４０分　

委託場所 富士見市山室1丁目地内外　図川外

3 有限会社平成開発工業　本店 1,755,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

1 株式会社富士実業　本店 1,788,000

2 株式会社三津穗　本店 1,730,000 落札

業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

委託場所 富士見市大字水子地内外　別所堀排水路外

入札結果表
指名競争入札

委託名

平成２７年６月１日（月）　午前９時３０分　

1,790,000

予定価格（税抜き） 1,790,000

1 栗木建設株式会社　本店 3,728,000

落札金額（税抜き） 1,730,000

設計金額（税抜き）

Ｎo．

河川維持管理業務委託（その2）

開札日時



円

円

円

2

5

2

2

1

円

円

円

2

5

1

2

4

円

円

円

円

1

1

3

3 島田建設株式会社　本店 辞退

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 株式会社大嶋技建　本店 29,754,000 落札(くじ)

4 株式会社富士見工務店　本店 32,729,400

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社富士実業　本店 29,754,000 (くじ)

33,060,000

予定価格（税抜き） 33,060,000

最低制限価格（税抜き） 29,648,500

落札金額（税抜き） 29,754,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立鶴瀬第2・第3放課後児童クラブ改修工事（建築工事）

開札日時 平成２７年６月２日（火）　午前９時００分　

工事場所 富士見市羽沢2丁目地内

設計金額（税抜き）

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 2,370,000

適用

2,330,000

2

委託場所 富士見市東みずほ台1丁目地内外　市道第5118号線外

設計金額（税抜き） 2,410,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
指名競争入札

委託名 低木維持管理業務委託（その2）

開札日時 平成２７年６月１日（月）　午前１０時１０分　

4 株式会社西川造園　本店 3,590,000

5 株式会社小倉造園　富士見支店 3,550,000 落札

2 有限会社横田造園　本店 3,640,000

3 並木造園株式会社　富士見支店 3,590,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 3,590,000

3,660,000

予定価格（税抜き） 3,660,000

落札金額（税抜き） 3,550,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

開札日時 平成２７年６月１日（月）　午前１０時００分　

委託場所 富士見市ふじみ野西1丁目地内外　市道第5123号線外

設計金額（税抜き）

5 株式会社小倉造園　富士見支店 2,380,000

有限会社横田造園　本店 2,390,000

落札

4 株式会社西川造園　本店 2,370,000

2,330,0003 並木造園株式会社　富士見支店

入札結果表
指名競争入札

委託名 低木維持管理業務委託（その1）

落札金額（税抜き）

予定価格（税抜き） 2,410,000



円

円

円

円

3

1

2

4

円

円

円

円

5

1

4

2

3

2 株式会社アクトプランニング　本店 5,011,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

5,800,000

予定価格（税抜き） 5,800,000

最低制限価格（税抜き）

3 島田建設株式会社　本店 1,600,000

2 株式会社アクトプランニング　本店 1,575,000 落札

4 有限会社平成開発工業　本店 1,750,000

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 1,700,000

最低制限価格（税抜き） 1,512,000

落札金額（税抜き） 1,575,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市鶴瀬駅西口土地区画整理地内

設計金額（税抜き） 1,790,000

予定価格（税抜き） 1,790,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 道路築造工事（26-第4工区）

開札日時 平成２７年６月４日（木）　午前９時０２分　

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 有限会社平成開発工業　本店 5,015,000

5 株式会社島村組　本店 5,057,000

3 株式会社三津穗　本店 5,060,000

1 栗木建設株式会社　本店 5,070,000

4,947,300

落札金額（税抜き） 5,011,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 生活道路整備工事（その1）

開札日時 平成２７年６月５日（金）　午前９時００分　

工事場所 富士見市山室二丁目地内　市道第416号線

設計金額（税抜き）



円

円

円

円

1

1

1

1

円

円

円

円

2

2

1

3 榊原電気株式会社　本店 1,390,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 有限会社協電社　本店 1,390,000

4 有限会社川井電気商会　本店 1,370,000 落札

第２回金額（円） 適用

1 株式会社アクトプランニング　本店 1,223,000 最低制限価格未満

最低制限価格（税抜き） 1,231,000

落札金額（税抜き） 1,370,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字勝瀬地内

設計金額（税抜き） 1,390,000

予定価格（税抜き） 1,390,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立勝瀬放課後児童クラブエアコン設置工事

開札日時 平成２７年６月１０日（水）　午前９時００分　

辞退

3 島田建設株式会社　本店 119,178,000 落札(くじ)

1 斎藤工業株式会社　埼玉西営業所 119,178,000 (くじ)

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

5 株式会社初雁工務店　本店 辞退

6 株式会社中原工業　本店 119,178,000 (くじ)

第２回金額（円） 適用

4 株式会社富士見工務店　本店 119,178,000 (くじ)

2 増木工業株式会社　本店

最低制限価格（税抜き） 119,178,000

落札金額（税抜き） 119,178,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字上南畑地内

設計金額（税抜き） 132,420,000

予定価格（税抜き） 132,420,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立南畑小学校大規模改造建築工事（第2期工事）

開札日時 平成２７年６月８日（月）　午前９時０４分　



円

円

円

円

2

1

4

3

円

円

円

2

4

3

14 株式会社島村組　本店 5,700,000 落札

2 島田建設株式会社　本店 5,810,000

3 株式会社大澤組　本店 5,780,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

第２回金額（円） 適用

1 株式会社富士実業　本店 5,760,000

5,870,000

予定価格（税抜き） 5,870,000

落札金額（税抜き） 5,700,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

委託名 河川維持管理業務委託（その5）

開札日時 平成２７年６月１７日（水）　午前９時００分　

委託場所 富士見市大字鶴馬地内外　富士見江川

設計金額（税抜き）

入札結果表
指名競争入札

委託名 市立勝瀬第2放課後児童クラブ建設工事設計業務委託

開札日時 平成２７年６月１２日（金）　午前９時００分　

委託場所 富士見市大字鶴馬地内

設計金額（税抜き） 2,202,000

予定価格（税抜き） 2,202,000

最低制限価格（税抜き） 1,715,000

落札金額（税抜き） 2,050,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社高岡建築設計事務所　本店 2,080,000

2 株式会社宮下設計事務所　本店 2,050,000 落札

3 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 2,200,000

4 ハナガタ建築設計事務所　本店 2,100,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

2

3

1

4

円

円

円

円

1

4

5

3

2

5

落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 新明和工業株式会社　流体事業部営業本部関東支店 5,630,000

3 株式会社プロ・エー　本店 5,460,000

2 荏原商事株式会社　関東支社 5,540,000

1 エスケイ機工株式会社　本店 5,500,000

適用

落札金額（税抜き） 5,460,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 5,630,000

予定価格（税抜き） 5,630,000

委託場所 富士見市渡戸3丁目地内外　渡戸3丁目ポンプ場外23箇所

委託名 固定式排水ポンプ設備維持管理業務委託

開札日時 平成２７年６月１７日（水）　午前９時１０分　

入札結果表
指名競争入札

入札結果表
指名競争入札

委託名 平成27年度公害分析調査業務委託

開札日時 平成２７年６月１７日（水）　午前９時２０分　

委託場所 富士見市内

設計金額（税抜き） 4,000,000

予定価格（税抜き） 4,000,000

最低制限価格（税抜き） 3,200,000

落札金額（税抜き） 3,460,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社環境総合研究所　本店 3,460,000 落札

2 株式会社環境テクノ　本店 3,850,000

3 中外テクノス株式会社　埼玉営業所 4,000,000

4 一般社団法人埼玉県環境検査研究協会　本店 3,540,000

6 株式会社産業分析センター　さいたま営業所 4,000,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

5 エヌエス環境株式会社　東京支社 3,500,000



円

円

円

円

4

2

1

6

3

5

円

円

円

円

3

4

2

1

12,994,400

入札結果表
指名競争入札

委託名 市立関沢小学校大規模改造・エレベーター設置工事設計業務委託

開札日時 平成２７年６月１７日（水）　午前９時３０分　

委託場所 富士見市関沢3丁目地内

設計金額（税抜き） 16,423,000

予定価格（税抜き） 16,423,000

最低制限価格（税抜き） 13,138,400

落札金額（税抜き） 13,138,400

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 適用

4 株式会社千葉構造設計コンサルタント　本店 15,600,000

2 有限会社桑子建築設計事務所　本店

3

落札

6 ハナガタ建築設計事務所　本店 14,700,000

1 株式会社高岡建築設計事務所　本店 14,600,000

第２回金額（円）

有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 1,478,000

入札結果表
指名競争入札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

5 株式会社松下設計　本店 13,138,400

委託名 市立本郷中学校大規模改造工事設計業務委託

開札日時 平成２７年６月１７日（水）　午前９時４０分　

委託場所 富士見市大字水子地内

設計金額（税抜き） 8,217,000

予定価格（税抜き） 8,217,000

最低制限価格（税抜き） 6,346,400

落札金額（税抜き） 6,368,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社高岡建築設計事務所　本店 7,150,000

2 株式会社片渕設計事務所　本店 7,980,000

3 株式会社宮下設計事務所　本店 6,410,000

4 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 6,368,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

2

5

4

2

1

円

円

円

円

2

1

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 島田建設株式会社　本店 18,504,000

3 株式会社富士見工務店　本店 18,474,000 落札

第２回金額（円） 適用

1 株式会社富士実業　本店 辞退

最低制限価格（税抜き） 18,363,400

落札金額（税抜き） 18,474,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市ふじみ野市東４丁目地内

設計金額（税抜き） 20,560,000

予定価格（税抜き） 20,560,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 市立ふじみ野小学校屋内運動場天井改修工事

開札日時 平成２７年６月１７日（水）　午前１０時００分　

4 株式会社西川造園　本店 3,330,000

2 有限会社横田造園　本店 3,370,000

3 並木造園株式会社　富士見支店 3,340,000

適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 3,330,000

落札金額（税抜き） 3,250,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

委託場所 富士見市ふじみ野西1丁目地内　市道第5123号線

設計金額（税抜き） 3,390,000

予定価格（税抜き） 3,390,000

入札結果表
指名競争入札

委託名 街路樹維持管理業務委託（その1）

開札日時 平成２７年６月１７日（水）　午前９時５０分　

5 株式会社小倉造園　富士見支店 3,250,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

2

4

1

3

円

円

円

円

2

3

4

1

円

円

円

円

2

1

2 株式会社大嶋技建　本店 2,250,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

3 株式会社三津穗　本店 2,300,000

4 島田建設株式会社　本店 2,092,500 落札

第２回金額（円） 適用

1 株式会社富士実業　本店 2,130,000

2,092,500

落札金額（税抜き） 2,092,500

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

5 株式会社島村組　本店 3,548,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

3 株式会社三津穗　本店 3,477,000 落札

4 有限会社平成開発工業　本店 辞退

2 株式会社富士実業　本店 3,600,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4,092,000

予定価格（税抜き） 4,092,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名

工事名 市立本郷中学校門扉改修工事

開札日時 平成２７年６月２２日（月）　午前９時００分　

工事場所 富士見市鶴瀬駅西口土地区画整理地内　区6-29号線外

設計金額（税抜き）

工事場所 富士見市大字水子地内

第２回金額（円） 適用

1 株式会社アクトプランニング　本店 3,523,000

業者名 第１回金額（円）

設計金額（税抜き） 2,325,000

最低制限価格（税抜き） 3,449,300

落札金額（税抜き） 3,477,000

Ｎo．

道路築造工事（27-第1工区）

開札日時 平成２７年６月１７日（水）　午前１０時１３分　

予定価格（税抜き） 2,325,000

最低制限価格（税抜き）

入札結果表
指名競争入札

委託名 市立学校給食センター天井改修工事設計業務委託

開札日時 平成２７年６月２５日（木）　午前９時０１分　

委託場所 富士見市大字勝瀬地内

設計金額（税抜き） 600,000

予定価格（税抜き） 600,000

最低制限価格（税抜き） 460,000

落札金額（税抜き） 570,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 有限会社桑子建築設計事務所　本店 辞退

2 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 600,000

3 ハナガタ建築設計事務所　本店 570,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。



円

円

円

円

2

1

円

円

円

円

1

7

8

2

4

3

6

10

5

11

9

6 島田建設株式会社　本店 33,118,000 落札

4 株式会社富士実業　本店 33,082,000 最低制限価格未満

5 株式会社三津穗　本店 33,123,000

10 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 38,400,000

11 株式会社伊東土木　富士見営業所 33,700,000

7 株式会社大澤組　本店 33,572,000

33,575,000

3

8 西山都市開発株式会社　本店 36,475,000

2 栗木建設株式会社　本店

9 有限会社平成開発工業　本店 33,510,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

株式会社アクトプランニング　本店 33,699,000

第２回金額（円） 適用業者名 第１回金額（円）

1 塩野建設工業株式会社　本店 33,003,900 最低制限価格未満

最低制限価格（税抜き） 33,116,800

落札金額（税抜き） 33,118,000

Ｎo．

工事場所 富士見市大字下南畑地内　市道第5111号線

設計金額（税抜き） 38,500,000

予定価格（税抜き） 38,500,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 道路整備工事（斎場関連）

開札日時 平成２７年６月２６日（金）　午前９時００分　

委託場所 富士見市東みずほ台２丁目地内

入札結果表
指名競争入札

委託名 市立水谷第8集会所解体工事設計業務委託

開札日時 平成２７年６月２５日（木）　午前９時１０分　

設計金額（税抜き） 758,000

予定価格（税抜き） 758,000

最低制限価格（税抜き） 599,800

落札金額（税抜き） 644,500

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社片渕設計事務所　本店 辞退

2 株式会社柳井設計　本店 675,000

3 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 644,500 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。


